
方向: 八里站 Pali Station

81 站
查看服務時間表

巴士704的服務時間表
往八里站 Pali Station方向的時間表

星期日 05:10 - 21:30

星期一 05:10 - 21:40

星期二 05:10 - 21:40

星期三 05:10 - 21:40

星期四 05:10 - 21:40

星期五 05:10 - 21:40

星期六 05:10 - 21:30

巴士704的資訊
方向: 八里站 Pali Station
站點數量: 81
行車時間: 68 分
途經車站:

巴士704((八里站 Pali Station))共有2條行車路線。工作日的服務時間為：
(1) 八里站 Pali Station: 05:10 - 21:40(2) 後車站 Old Taipei Railway Sta.: 05:10 - 21:40
使用Moovit找到巴士704離你最近的站點，以及巴士704下班車的到站時間。

巴士704的服務時間表和線路圖

八里站 Pali Station 以網頁模式查看704

捷運北門站 Mrt Beimen Station

南京西路口(塔城) Nanjing W. Rd. Intersection

南京西路口(鈕釦街) Nanjing W. Rd. Entrance

民生西路口(大稻埕碼頭) Minsheng W. Rd.
Entrance(Dadaocheng Dock)

保安街口 Baoan St. Intersection

臺北橋 Taipei Bridge

延三觀光夜市 Yanping N. Rd. Night Market

延平國小 Yanping Elementary School

天師宮 Tianshi Temple

民族西路 Minzu W. Rd.

昌吉重慶路口(延平國小) Changji & Chongqing
Intersection

捷運大橋頭站 Mrt Daqiaotou Station Station

三重派出所(重新路) Sanchong Police Station
(Chongxin Rd.)

捷運台北橋站 Mrt Taipei Bridge Sta.

正義重新路口 Zhengyi&Chongxin Intersection

長元西街口 Changyuan W.St. Entrance

長壽西街口 Changshou W. St. Intersection

三安里 Sanan Village

龍門路口 Longmen Rd. Entrance

德林寺(三和路) Delin Temple(Sanhe Rd.)

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/704/50560784/5542490/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2369773-50560784&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%85%AB%E9%87%8C%E7%AB%99%20Pali%20Station
https://moovitapp.com/index/zh-tw/%E5%85%AC%E5%85%B1%E4%BA%A4%E9%80%9A-line-%E5%85%AB%E9%87%8C%E7%AB%99_Pali_Station-_New__Taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843-2369773-50560784-0?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%85%AB%E9%87%8C%E7%AB%99%20Pali%20Station


厚德派出所 Houde Police Substation

格致中學(三和路) Ger-Jyh Senior High School

三和國中 Sanhe Junior High School

捷運三和國中站 Sanhe Junior High School

建和新村 Mrt Sanhe Junior High School Station

幸福市場 Xingfu Market

捷運徐匯中學站 Mrt St. Ignatius High School

民和公寓 Minhe Apartment

溪墘 Xiqian

蘆洲派出所 Luzhou Police Station

蘆洲監理站(中正路) Luzhou Motor Vehicles
Office(Zhongzheng Rd.)

蘆洲國小 Luzhou Elementary School

中原公寓 Zhongyuan Apartment

空中大學 National Open Univ.

王爺廟口 Wangye Temple Entrance

蘆洲總站 Luzhou Bus Terminal

捷運蘆洲站 Mrt Luzhou Sta.

灰瑤 Huiyao

成德公園 Chengde Park

成泰路口 Chengtai Rd. Entrance

獅仔頭 Shizitou

外獅頭 Waishitou

關渡大橋一 Guandu Bridge 1

關渡大橋 Guandu Bridge

艋舺橋 Mengjia Bridge

大福社區 Dafu Community

龍形 Longxing

聖心女中 Sacred Heart Girls High School

張厝 Zhangcuo

烏山頭 Wushantou

聖心別墅 Shengxin Villa

米倉國小一 Micang Elementary School I

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/704/50560784/5542490/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2369773-50560784&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%85%AB%E9%87%8C%E7%AB%99%20Pali%20Station


方向: 後車站 Old Taipei Railway Sta.

76 站
查看服務時間表

巴士704的服務時間表
往後車站 Old Taipei Railway Sta.方向的時間表

星期日 05:10 - 21:30

米倉國小 Micang Junior School

觀音路口 Guanyin Rd. Entrance

米倉里 Micang Village

水雲山莊 Shuiyun Shanzhuang

渡船頭 Ferryboats' Dock

下街仔 Xiajie Zai

西門 Ximen

乙天宮 Yitian Temple

大崁里 Dakan Village

安老院 Senior Citizens Home

大崁國小 Dakan Elementary School

大竹圍 Dazhuwei

挖仔尾 Waziwei

埤頭里 Pitou Village

公田 Gongtian

田心 Tianxin(Shihsanhang Museum)

八里行政中心(十三行博物館) Bali District
Administration Center(Shisanhung Museum)

山海觀 Shanhaiguan

中廣公司 Broadcasting Corporation Of China

八里國小 Bali Elementary School

八里服務站 Bali Service Sta.

八里區農會 Bali District Farmers' Association

舊城里 Jioucheng Village

八里 Bali

土地公廟 Tudigong Temple

廈竹圍 Xiazhuwei

八仙樂園 Amusement Park

廖添丁廟 Liaotianding Temple

八里站 Pali Station

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/704/50560784/5542360/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2369773-50560784&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%85%AB%E9%87%8C%E7%AB%99%20Pali%20Station


星期一 05:10 - 21:40

星期二 05:10 - 21:40

星期三 05:10 - 21:40

星期四 05:10 - 21:40

星期五 05:10 - 21:40

星期六 05:10 - 21:30

巴士704的資訊
方向: 後車站 Old Taipei Railway Sta.
站點數量: 76
行車時間: 63 分
途經車站:

八里站 Pali Station

廖添丁廟 Liaotianding Temple

八里分駐所 Bali Police Station

八里 Bali

舊城里 Jioucheng Village

八里區農會 Bali District Farmers' Association

八里服務站 Bali Service Sta.

八里國小 Bali Elementary School

中廣公司 Broadcasting Corporation Of China

山海觀 Shanhaiguan

八里行政中心(十三行博物館) Bali District
Administration Center(Shisanhung Museum)

田心 Tianxin

公田 Gongtian

埤頭里 Pitou Village

挖仔尾 Waziwei

大竹圍 Dazhuwei

大崁國小 Dakan Elementary School

安老院 Senior Citizens Home

大崁里 Dakan Village

乙天宮 Yitian Temple

西門 Ximen

下街仔 Xiajiezi

渡船頭 Ferryboats’Dock

水雲山莊 Shuiyun Shanzhuang

米倉里 Micang Village

觀音路口 Guanyin Rd. Entrance

米倉國小 Micang Elementary School

米倉國小一 Micang Elementary School 1

聖心別墅 Shengxin Villa

烏山頭 Wushantou

張厝 Zhangcuo

聖心女中 Sacred Heart Girls High School

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/704/50560784/5542360/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2369773-50560784&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%85%AB%E9%87%8C%E7%AB%99%20Pali%20Station


龍形 Longxing

大福社區 Dafu Community

艋舺橋(臨時站) Mengjia Bridge

艋舺橋 Mengjia Bridge

關渡大橋 Guandu Bridge

關渡大橋一 Guandu Bridge 1

外獅頭 Waishitou

獅仔頭 Shizitou

成泰路口 Chengtai Rd. Entrance

成德公園 Chengde Park

灰瑤 Huiyao

捷運蘆洲站 Mrt Luzhou

蘆洲總站 Luzhou Bus Terminal

王爺廟口 Wangye Temple Entrance

空中大學 National Open Univ.

中原公寓 Zhongyuan Apartment

蘆洲國小 Luzhou Elementary School

蘆洲監理站 Luzhou Motor Vehicles Office

蘆洲派出所 Luzhou Police Substation

溪墘 Xiqian

捷運徐匯中學站 Mrt St. Ignatius High School
Station

徐匯中學 St. Ignatius High School

幸福市場 Xingfu Market

建和新村 Jianhe New Village

捷運三和國中站 Mrt Sanhe Juior High School Sta.

三和國中 Sanhe Junior High School

格致中學(三和路) Ger-Jyh Senior High School

厚德派出所 Houde Police Substation

德林寺(三和路) Delin Temple(Sanhe Rd.)

龍門路口 Longmen Rd. Entrance

三安里 Sanan Village

長壽西街口 Changshou W. St. Entrance



你可以在moovitapp.com下載巴士704的PDF服務時間表和線路圖。使用
Moovit 應用程式查詢台北的巴士到站時間、列車時刻表以及公共交通出行指
南。
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查看實時到站時間

長元西街口 Changyuan W.St. Entrance

正義重新路口 Jinguo & Theater Intersection

三重郵局 Sanchong Post Office

光興國小 Guangxing Elementary School

正義南路底 Zhengyi S. Rd. End

天后宮 Tianhou Temple

福德南路 Fude S. Rd.

涼州重慶路口 Liangzhou Chongqing Road
Intersection

民生重慶路口 Minsheng & Chongqing Roads

朝陽公園(鈕釦街) Zhaoyang Park(Button St.)

圓環(重慶) Yuanhuan

後車站 Old Taipei Railway Sta.

關於Moovit MaaS解決方案 城市列表 Moovit社群

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/704/50560784/5542490/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2369773-50560784&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%85%AB%E9%87%8C%E7%AB%99%20Pali%20Station
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2369773-50560784&GACP=v%3D1%26t%3Devent%26tid%3DUA-36954272-1%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26ec%3Doffline%26ea%3Dinstall%26el%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26cd7%3Dzh-tw%26cd8%3DSEO%26cd11%3DSEO%2520landing%2520pages%26cd22%3DLines%26cd30%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26cd1%3DTaiwan%26cd2%3D_New__Taipei___%2525E5%25258F%2525B0%2525E5%25258C%252597%2525E6%252596%2525B0%2525E5%25258C%252597&deep_link_sub1=3843&af_sub7=3843
https://moovit.com/about-us/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%85%AB%E9%87%8C%E7%AB%99%20Pali%20Station
https://moovit.com/maas-solutions/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%85%AB%E9%87%8C%E7%AB%99%20Pali%20Station
https://moovitapp.com/index/zh-tw/%E5%85%AC%E5%85%B1%E4%BA%A4%E9%80%9A-countries?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%85%AB%E9%87%8C%E7%AB%99%20Pali%20Station
https://editor.moovitapp.com/web/community?campaign=line_pdf&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%85%AB%E9%87%8C%E7%AB%99%20Pali%20Station&lang=en

